
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

DOBA VELIKONOČNÍ 
 
 

Neděle 29. května – 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
 

Den modliteb za pronásledované křesťany 
 

7.30 – mše svatá (Antonín Běloušek, manželka a 2 rodiče) 
9.00 – NIKOLČICE (slavnost 1. svatého přijímání) 

10.30 – mše svatá (Josef Zelinka a 2 rodiče) 
14.00 – májová pobožnost 

 

Pondělí 30. května – Památka sv. Zdislavy 
mše svatá není 

19.00 – májová pobožnost 
 

Úterý 31. května – Svátek Navštívení Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Zdena Lengálová, rodiče) 

 

Středa 1. června – Památka sv. Justina, mučedníka 
17.00 – mše svatá pro děti (František Stejskal, živá a zemřelá rodina Stejskalova) 

po mši možnost her a opékání špekáčků na farní zahradě do 19.00 (jen za pěkného počasí) 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Čtvrtek 2. června – Čtvrtek po 6. neděli velikonoční 
7.00 – mše svatá (Ondřej Rozkydal, manželka, rodiče) 

18.00 – mše svatá v Nikolčicích 
 

Začíná svatodušní novéna  -  devítidenní příprava na slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 
 

Pátek 3. června – Památka sv. Karla Langy a druhů, mučedníků 
První pátek v měsíci 

návštěva nemocných mimořádně nebude 
od 17.30 zpovídání rodičů, kmotrů a sourozenců od dětí, které půjdou k 1. sv. přijímání 

19.00 – mše svatá (Jan Metelka, manželka, snacha a 2 rodiče) 
po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 

 

Sobota 4. června – Sobota po 6. neděli velikonoční 
7.00 – mše svatá (Anna Kaňová, manžel, syn) 

9.00 – zpovídání dětí, které půjdou k 1. sv. přijímání 
18.00 – setkání biřmovanců 

 

úklid kostela: Krupičková Marie – ul. U cihelny 
 

Neděle 5. června – Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ 

PÁNĚ 
doporučený svátek - Den modliteb za sdělovací prostředky 

 
 

7.00 – mše svatá (Jaroslav Kaňa, manželka, Antonín Korytář) 
8.30 – NIKOLČICE 

10.00 – mše svatá s 1. svatým přijímáním (za prvokomunikanty a jejich rodiče) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 
 

Další oznámení: 
 

Od neděle Zmrtvýchvstání Páně až do neděle Seslání Ducha Svatého  
se místo „Anděl Páně…“ modlí velikonoční antifona „Vesel se, nebes Královno…“ 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1., 2. a 3. třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 
 

Nové telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807  
 

Poděkování za sbírku na bohoslovce, při které se vybralo 20 200 Kč. Upřímné PBZ. 
 

V pondělí 30. května se v klubovně KLASu uskuteční přednáška na téma „ Holocaust „.  
Začátek je v 17.00 hodin.   

 

Mši svatou s modlitbami za uzdravení bude sloužit P. Anthony Saji, indický kněz a misionář z 
Kongregace vincentinů, ve farním kostele v Slavkově u Brna v pondělí 30. května v 18.00 hod. 

 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 6. až 10. července 2011 
v Brně na výstavišti BVV. Podrobný program s možností on-line přihlášení na 

http://konference.cho.cz/ 
 

V sobotu 4. června se v Hustopečích u kostela sv. Václava a sv. Anežky uskuteční pro děti od 1. 
do 6. třídy náboženství PRVNÍ VELKÁ DĚCKANÁDA. V nabídce jsou skupinky, hry, bojovka, 

přednáška pro rodiče, animovaná mše, … Více na www.farnost-hustopece.webz.cz  
 

TURÍNSKÉ PLÁTNO – podoby Kristovy tváře 
Možnost podrobně si prohlédnout věrnou kopii Turínského plátna, potěšit se s originálními 

historickými malbami a seznámit se s dějinami vzácné duchovní památky je v kryptě brněnské 
katedrály od 6. května do 19. června 2011 denně od 10 do 17 hodin, ve čtvrtek do 16.15 hodin. 
Během trvání výstavy plánuje Diecézní muzeum několik komentovaných prohlídek a přednášek 

na téma Turínského plátna. 
 

MODLITBA SOS 
Někdy se v našem životě, v životě naší rodiny nebo v okolí objeví těžkost, se kterou 

potřebujeme pomoci. Stojíme pod křížem, nebo jej sami neseme. Nedokážeme se modlit. Cítíme 
potřebu prosit Boha o shovívavost, aby se nad námi smiloval. Toužíme po tom, aby s námi 

někdo bděl na modlitbách a vytrvale se přimlouval za mne, nebo naše blízké. 
Modlitba SOS vznikla z této potřeby. Modlíme se a adorujeme  

každé pondělí od 19 do 21 hodin za prosby sdělené na telefonní číslo 545 243 952.  
Tato služba je zcela diskrétní. Nevyptáváme se, neradíme. Vaše prosby pouze přednášíme Ježíši, 

kterého adorujeme s důvěrou, že je vyslyší. Tuto službu, jako jednu z mnoha dalších nabídek 
nabízejí členové komunity Emmanuel (více informací na www.emmanuel.cz). 

 

Nejbližší akce: 
11. června – hlavní pouť ve Křtinách 

13. června – fatimská pouť v Žarošicích 
11. června – svatodušní vigilie 

18. června – farní den 
 9. října – biřmování 

 

Charismatické společenství: 
 25. června, 9. července – CHK Brno    

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DOBA VELIKONOČNÍ 

 
 
 
 
 
 


